令和 5 年８月吉日

各位

公益財団法人 東京都防災・建築まちづくりセンター

防火設備課

適格請求書発行事業者登録番号のご通知とお願いについて

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より防火設備定期検

査報告についてのご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和 5 年 10 月 1 日からのインボイス制度導入に伴い、下記の通り、当財団の適格

請求書発行事業者登録番号をご通知いたします。

また、防火設備課では前納にてご決済をお願いしているため、該当する項目（適格請求書

発行事業者登録番号および税区分）を表示した領収書を発行いたします。

つきましては、いくつかお願いがございますので、下記をご覧ください。

敬具

記

1. 適格請求書発行事業者登録番号 Ｔ2-0110-0500-3753

2. 電子データについて 電子データでの発行は予定しておりません。

3. 領収書発行と送付について

領収書発行および送付は、提出リストご記載の領収書発

行先事項にてのみ行います。記載以外のご住所への送付

等はいたしかねますのでご了承下さい。

4. 領収書の送付時期 報告受付をした翌月を予定しております。

5. 提出リストについて

様式が新しくなりました。改めて当財団ホームページか

らダウンロードしてください。

書き方につきましては、添付されております記入例をご

覧ください。

領収書の発行については、新しい提出リストをご利用いただいた場合でも

令和 5 年 10 月 1 日報告受付分からとなります。

ご理解いただけますと幸いです。何卒、よろしくお願い申し上げます。

以上